
 
 

UCHWAŁA NR XI/66/2025 
RADY POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie powiatu na rok 2025 

Na podstawie art. 12, pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 107 ze zm.) Rada Powiatu Pyrzyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2025 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

 Przewodniczący Rady  
Powiatu Pyrzyckiego 

 
Wiktor Tołoczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2464



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 28 465 102,41 28 465 102,41

Technika 7 849 447,45 7 849 447,45

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
7 500,00 7 500,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach - zadania własne 4 710,76 7 500,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
2 789,24 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 250,00 1 250,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 813,53 1 250,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 CENTRUM KSZTAŁCENIA 

USTAWICZNEGO- zadania własne
436,47 0,00

Licea ogólnokształcące 7 256 645,07 7 256 645,07

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
9 646,00 9 646,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 7 805,26 9 646,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 1 840,74 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
2 000,00 2 000,00

Starostwo Powiatowe w Pyrzycach- zadania własne 1 027,44 2 000,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1- zadania własne 972,56 0,00

96 849 538,01 96 849 538,01

BeSTia Strona 1 z 1

972,56

-972,56

Razem: 0,00

1 840,74

-1 840,74

0,00

-436,47

80120 0,00

0,00

-2 789,24

0,00

436,47

80115 0,00

0,00

2 789,24

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU PYRZYCKIEGO NA 2025 ROK

Załacznik nr 1

do uchwały nr XI/66/2025

Rady Powiatu Pyrzyckiego 

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2464


	UCHWAŁA NR XI/66/2025 RADY POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-05-26T09:45:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




